410. **A**n, & qualiter Canonicici aliquæ supradicti abesse possint ratione doctionis, & letationis, & percipere interim fructus & distributiones.

411. **A**n Canonicici aliquæ supradicti causa peregrinationis, maxime ex voto, possint abesse ultra tres menses datos à Concilio, & lucrari interim fructus, & distributiones.

412. **Q**uanam præterea in specie sint causa, ob quas à Choro absentes lucentur etiam distributiones.

413. **A**n dicti absentes citra similes causas à choro, & divinis lucentur ad minimum fructus suorum beneficiorum, dum de cetero comorantur in loco beneficii.

414. **A**n consuetudine induci possit, ut supradicti citra memoratas causas, similesve à choro absentes lucentur nihilominus distributiones, modo sint in civitate, in qua est Ecclesia beneficii.

415. **A**n saltet, & quando valeat consuetudo & statutum Capituli circa quotidianas distributiones certo modo dividendas inter Canonicos.

416. **A**n statuere possit Capitulum, vel consuetudine induci, ut certis solum horis principibus assignentur, & sunt distributiones, non vero aliis horis intermediis.

417. **A**n quæ dicta sunt de distributionibus quotidianis, intelligenda quoque sint de aliis distributionibus, que dantur in anniversariis defunctorum, ut iis tantum, qui presentes sunt funeralibus exequi, obveniant, & consuetudo contraria non valeat.

418. **A**n ad lucrandas distributiones requiratur, ut Canonicici non tantum divinis officiis intersint, sed etiam ut ipsi in choro cantent.

419. **A**n obtinentes dignitatem, Canonicatum vel præbendam teneantur per seipso obire divina officia sua sue dignitat, vel Canonicui incumbentia.

420. **A**n Canonicus satisfaciens sue obligatio quoad residentiam, & servitum chori, & altaris, possit licet ordinarie abesse à Capitularibus Congregationibus.

421. **A**n Canonicici aliquæ supradicti non residentes, & absentes à Choro, tutâ conscientiâ lucentur fructus, & distributiones, dum alii presentes remittunt, & dorant.

422. **A**d quem spectent distributiones amissae per non interessentes; item fructus præbenda amissæ ob non residentiam.

423. **A**n distributiones securè transmittantur ad heredes, ut alia bona patrimonialia Clericorum.

424. **Q**ue penæ directe in eos, qui dignitates, vel Canonicatus, aut præbendas in Cathedrali-

Syllabus Quæstionum.

dralibus, aut Collegiatis obtinentes sine legitima facultate absunt, seu non resident.

PARAGRAPHVS III.

De aliis obligationibus Parochorum.

425. **Q**ualiter Parochus obligetur administrare Parochianis suis Sacra menta.